
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
М У Н И Ц И П А Л Ь РАЙОН 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ 
АРХАНГЕЛ А У Ы Л Ы Н Ь Щ 1-СЕУРТА 
дейем БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ 
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ дейом 
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ»! 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

с.АРХАНГЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
(МОБУ СОШ № 1 С.АРХАНГЕЛЬСКОЕ) 

БОИОРОТС 
25 апрель 2022 й. №46 

ПРИКАЗ 
25 апреля 2022 г. 

На основании Положения о родительском контроле организации и 
качества горячего питания обучющихся, Положения о порядке доступа 
законных представителей обучающихся в помещение для приема пищи 
(столовую) п р и к а з ы в а ю : 

1. Создать комиссию по контролю за питанием обучающихся в составе: 

Председатель комиссии - Гущина Людмила Николаевна; 
Члены комиссии: 

№ Фамилия имя отчество 
1 Морозова Елена Александровна 
2 Багаутдинова Гульназ 

Фаилевна 
3 Чеснокова Мария Васильевна 
4 Хасанова Розалия 

Зиннатулловна 
5 Усачева Ольга Олеговна 
6 Файрузова Гульназ 

Мирсаяфовна 
7 Семенова Наталья Михайловна 

8 Гущина Людмила Николаевна 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор Т.З. Рыжикова 


